

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 43 Jueves 19 de febrero de 2015 Sec. V-A. Pág. 7129

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio del Ayuntamiento de Crevillent por el que se convoca concurso para la licitación pública del programa de seguros.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Ayuntamiento de Crevillent.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Ayuntamiento de Crevillent.
    - 2) Domicilio: C/Mayor, 9.
    - 3) Localidad y código postal: Crevillent 03330.
    - 4) Teléfono: 965 40 15 26.
    - 5) Telefax: 965 40 19 54.
    - 6) Correo electrónico: egomis@crevillent.es.
    - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.contratacion.gva.es.
    - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 23 de marzo de 2015, a las 14:00 horas.
  - d) Número de expediente: CM-43/2014.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios- Privado.
  - b) Descripción: Contratación privada del programa de seguros del Ayuntamiento de Crevillent para la cobertura de los riesgos descritos en los lotes, cuya descripción detallada figura en el pliego de prescripciones técnicas.
  - c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Sí, 7 Lotes.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 99.700 euros.
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5% del importe de adjudicación excluido IVA.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 23 de marzo de 2015, a las 14:00 horas.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Registro General del Ayuntamiento.
    - 2) Domicilio: C/Mayor, 9.
    - 3) Localidad y código postal: Crevillent 03330.
- 10. Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 4/02/2015.

Crevillent, 9 de febrero de 2015.- El Alcalde.

ID: A150005290-1